Grof3er Geflugelverkauf GEFLUGELHGOF

ZIINIGL

Unser Angebot:

e |egereife Hennen in verschiedenen Farben

e Grun- und Rotleger

e Wachteln, Perlhiihner, sowie

¢ Junggefllugel: Enten, Ganse, Puten und Masthahnchen

Verkaufstour 2026 - ,,Bayern“

08.00 Uhr
09.00 Uhr
10.00 Uhr
11.00 Uhr
12.00 Uhr
13.00 Uhr
14.30 Uhr
15.30 Uhr

Freitags:

Grof3walbur, BayWa Agrar

Fechheim, BAT Agrar

Kronach, BayWa Agrar/ Technik

Bad Staffelstein, Landhandel L. Ultsch
Hollfeld, BayWa Agrar

Bamberg, BayWa Agrar
Waigolshausen, Futtermittel Herbig

Hammelburg, BayWa Agrar

20.03.26, 24.04.26, 22.05.26,
12.06.26, 03.07.26, 31.07.26,
28.08.26, 25.09.26, 23.10.26

Um Vorbestellung wird gebeten!

Im Unterdorf 6, 36132 Eiterfeld

www.zintlhof.de Tel.: 06672 / 307

Bei Temperaturen iiber 30 °C findet kein Verkauf statt (aus Tierschutzgriinden)



